
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  И Р Б И Т С К О Г О  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Пионерский

О внесении изменений в Постановление администрации Ирбитского 
муниципального образования № 127-ПА от 26.02.2024 «Об утверждении порядка 

подготовки документов для принятия администрацией Ирбитского 
муниципального образования решения об изменении существенных условий 

контрактов на закупку товаров, работ, услуг для нужд Ирбитского
муниципального образования в соответствии с частью 65.1 статьи 112 

Федерального закона от 05 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе 
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд"

На основании Федерального закона от 26.12.2024 N 494-ФЗ "О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", в соответствии 
с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ (ред. от 26.12.2024) 
"О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд", руководствуясь статьями 28,31 Устава 
Ирбитского муниципального образования 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в п.п.1 п.2 приложения №1 к Постановлению администрации 
Ирбитского муниципального образования № 127-ПА от 26.02.2024, где слова 
«заключенного до 01 января 2025 года» заменить словами «заключенного до 01 января 
2026 года».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 
Ирбитского муниципального образования в сети "Интернет" по адресу 
https ://irbitskoemo .ru/duma/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации Ирбитского муниципального образования (по коммунальному 
хозяйству и строительству) Конева Федора Михайловича.

Глава Ирбитского 
муниципального образова А.В. Никифоров


